各クラブ代表殿
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　令和　２年　２月　７日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美浜区少年軟式野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　佐々木　康治

美浜区連盟審判講習会のご案内

本年もよろしくお願い致します。
早速ですが表題の件、下記のとおりご連絡致します。

記

■２０２０年度 第１回美浜区連盟審判講習会
（１）実施日：２０２０年２月２３日（日）

（２）時　間：８時４５分受付完了
８時５０分開始 ～ １５時終了予定

（３）場　所：中高浜球場

（４）参加者：各クラブ登録チームで審判に携わるコーチ
　　　及び初心者のコーチ、選手の保護者等各クラブ多数の参加をお願いします。
　　　　　　　・Ａチーム：２名以上
　　　　　　　・Ｂチーム：２名以上
　　　　　　　・Ｃチーム：２名以上

（５）服　装：審判服着用を原則としますが、初心者のコーチ・保護者等審判服を用意できない場合は運動のできる服装でお願いします。

（６）お手伝いチーム
　　　・午前：高洲コンドルス、磯辺シーグルス（各新Ａチーム）
　　　・午後：真砂シーホークス、幸町リトルインディアンズ（各新Ａチーム）

（７）その他
　　　飲み物、昼食は各自持参願います。

（８）近隣の方は、徒歩・自転車等で参加のご協力をお願いします。

以　上